
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to C.N. Aquamasters 10/05/2025 19:03 - Pàgina 1

IX Trofeu Aquamàsters
Barcelona, 10/5/2025

Prova 23 Masc., 50m  Braça Open
10/05/2025 - 18:17 Resultats
Punts: AQUA Master 2025

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. RAMIREZ FERNANDEZ, Alejandro 88 Club Natació Swimfaster Salt 30.83 735
2. TORREBLANCA VERA, David 83 Club Natació Swimfaster Salt 31.52 765
3. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 31.84 743
4. AZNAR MARIN, Sergio 78 Club Natació Swimfaster Salt 32.18 748
5. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamàsters 32.59 721
6. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natación Master 32.84 608
7. AGUILAR ROSELL, Marc 84 C.N. L´ Hospitalet 33.59 632
8. LUPIAÑEZ GARCIA, Enric 05 C.N. Terrassa 33.66 528
9. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 33.78 549

10. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 34.08 544
11. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 Club Natació Swimfaster Salt 35.48 537
12. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L´ Hospitalet 35.51 557
13. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 36.94 536
14. SANTIN SICA, Bruno Andres 91 C.E. Mediterrani 39.00 357
15. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 Club Natació Swimfaster Salt 39.66 433
16. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tàrraco 40.32 380
17. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 40.65 357
18. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters 41.60 769
19. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 43.38 293
20. SORS CUFFI, Pere 71 C.N. L'Escala-Empúries 47.23 237
21. BALLÚS REGAÑA, Joan 83 C.N. Granollers 47.49 223
22. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 47.73 339
23. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 Club Natació Swimfaster Salt 53.84 183
24. PONS RODRIGUEZ, Benet 77 C.N. Granollers 1:02.57 101

20+

1. LUPIAÑEZ GARCIA, Enric 05 C.N. Terrassa 33.66 528

30+

1. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 33.78 549
2. SANTIN SICA, Bruno Andres 91 C.E. Mediterrani 39.00 357

35+

1. RAMIREZ FERNANDEZ, Alejandro 88 Club Natació Swimfaster Salt 30.83 735
2. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natación Master 32.84 608
3. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 34.08 544

40+

1. TORREBLANCA VERA, David 83 Club Natació Swimfaster Salt 31.52 765
2. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 31.84 743
3. AGUILAR ROSELL, Marc 84 C.N. L´ Hospitalet 33.59 632
4. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 Club Natació Swimfaster Salt 35.48 537
5. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 40.65 357
6. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 43.38 293
7. BALLÚS REGAÑA, Joan 83 C.N. Granollers 47.49 223
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45+

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 Club Natació Swimfaster Salt 32.18 748
2. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tàrraco 40.32 380
3. PONS RODRIGUEZ, Benet 77 C.N. Granollers 1:02.57 101

50+

1. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamàsters 32.59 721
2. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L´ Hospitalet 35.51 557
3. SORS CUFFI, Pere 71 C.N. L'Escala-Empúries 47.23 237

55+

1. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 36.94 536
2. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 Club Natació Swimfaster Salt 39.66 433

60+

1. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 Club Natació Swimfaster Salt 53.84 183

65+

1. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 47.73 339

75+

1. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters 41.60 769

Class Punts T. Catalana Màster

1. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters 41.60 769
2. TORREBLANCA VERA, David 83 Club Natació Swimfaster Salt 31.52 765
3. AZNAR MARIN, Sergio 78 Club Natació Swimfaster Salt 32.18 748
4. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 31.84 743
5. RAMIREZ FERNANDEZ, Alejandro 88 Club Natació Swimfaster Salt 30.83 735
6. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamàsters 32.59 721
7. AGUILAR ROSELL, Marc 84 C.N. L´ Hospitalet 33.59 632
8. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natación Master 32.84 608
9. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L´ Hospitalet 35.51 557

10. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 33.78 549
11. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 34.08 544
12. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 Club Natació Swimfaster Salt 35.48 537
13. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 36.94 536
14. LUPIAÑEZ GARCIA, Enric 05 C.N. Terrassa 33.66 528
15. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 Club Natació Swimfaster Salt 39.66 433
16. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tàrraco 40.32 380
17. SANTIN SICA, Bruno Andres 91 C.E. Mediterrani 39.00 357

TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 40.65 357
19. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 47.73 339
20. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 43.38 293
21. SORS CUFFI, Pere 71 C.N. L'Escala-Empúries 47.23 237
22. BALLÚS REGAÑA, Joan 83 C.N. Granollers 47.49 223
23. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 Club Natació Swimfaster Salt 53.84 183
24. PONS RODRIGUEZ, Benet 77 C.N. Granollers 1:02.57 101


